

## Frank Olesen ApS

Birkevej 23  
7700 Thisted

CVR-nr. 29813264

### Årsrapport for 2016

8. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 12. juni 2017

---

Frank Olesen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Ledespåtegning	5
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Frank Olesen ApS

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Frank Olesen ApS Birkevej 23 7700 Thisted
<b>Regnskabsår</b>	1. januar 2016 - 31. december 2016
<b>Direktion</b>	Frank Olesen
<b>Revisor</b>	REVIKON Registreret revisionsinteressentskab Toldbodgade 4, 2. sal 7700 Thisted
<b>Kontaktpersoner</b>	Peder Harbo Andersen, Registreret revisor Poul Fuglsang, Revisor CMA
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank Jernbanegade 7 A 7700 Thisted

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i softwareudvikling.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2016 - 31. december 2016 udviser et resultat på kr. 149.017, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en balancesum på kr. 786.531, og en egenkapital på kr. 561.221.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Frank Olesen ApS

**Resultatopgørelse**

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>613.428</b>	<b>653.623</b>
Personaleomkostninger	1	-569.859	-555.450
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-11.333	-52.458
<b>Driftsresultat</b>		<b>32.236</b>	<b>45.715</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		137.165	69.915
Finansielle omkostninger		-8.760	-6.455
<b>Resultat før skat</b>		<b>160.641</b>	<b>109.175</b>
Skat af årets resultat	3	-11.624	-4.730
<b>Årets resultat</b>		<b>149.017</b>	<b>104.445</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		51.700	50.600
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-42.835	69.915
Overført resultat		140.152	-16.070
<b>Resultatdisponering</b>		<b>149.017</b>	<b>104.445</b>

## Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		27.001	38.334
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>27.001</b>	<b>38.334</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder		715.928	758.763
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>715.928</b>	<b>758.763</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>742.929</b>	<b>797.097</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		11.643	2.510
Tilgodehavende selskabsskat		8.000	8.000
Udsudte skatteaktiver		23.959	35.583
<b>Tilgodehavender</b>		<b>43.602</b>	<b>46.093</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>0</b>	<b>32.480</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>43.602</b>	<b>78.573</b>
<b>Aktiver</b>		<b>786.531</b>	<b>875.670</b>

## Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode	4	175.928	218.763
Overført resultat	5	208.593	81.724
Udbytte for regnskabsåret	6	51.700	50.600
<b>Egenkapital</b>		<b>561.221</b>	<b>476.087</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	20.000
Gæld til banker		23.906	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.141	12.500
Anden gæld		169.010	361.049
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		15.253	6.034
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>225.310</b>	<b>399.583</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>225.310</b>	<b>399.583</b>
<b>Passiver</b>		<b>786.531</b>	<b>875.670</b>
Eventualforpligtelser	7		

## Noter

	2016	2015
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	560.877	546.920
Pensioner	3.408	3.240
Andre omkostninger til social sikring	5.574	5.290
	<u>569.859</u>	<u>555.450</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</b>		
Driftsmidler	11.333	5.666
Tab ved sag af anlægsaktiver	0	46.792
	<u>11.333</u>	<u>52.458</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Regulering hensættelse til udskudt skat	11.624	4.730
	<u>11.624</u>	<u>4.730</u>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Saldo primo	218.763	148.848
Årets tilgang	0	69.915
Årets afgang	-42.835	0
Saldo ultimo	<u>175.928</u>	<u>218.763</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Saldo primo	81.725	84.510
Korrektion overførsel primo	-13.284	0
Årets tilgang	140.152	-16.070
Tilskud fra anpartshaver	0	13.284
Saldo ultimo	<u>208.593</u>	<u>81.724</u>
<b>6. Udbytte for regnskabsåret</b>		
Saldo primo	50.600	0
Årets tilgang	51.700	50.600
Årets afgang	-50.600	0
Saldo ultimo	<u>51.700</u>	<u>50.600</u>
<b>7. Eventualforpligtelser</b>		

Selskabet kautionerer for associerede virksomheders gæld til pengeinstitut. Forpligtelsen udgør på balancedagen 1.099 t.kr.